
Protokoll - Årsmøte  
 

Bodø Jeger- og Fiskerforening 

 

Tirsdag 6. mars 2006  
 

 
Møtet ble avholdt på Norrøna Hotell og startet kl 1900. Det var 36 personer tilstede ved 

starten av årsmøtet. (Per Ivar Olsen kom kl 1955 og Jan Ole Østensen kom kl 2010.) 

 

Styreleder Arild Pettersen ønsket velkommen og gikk deretter over på sakslisten. 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

 

Vedtak: Innkalling og dagsorden enstemmig godkjent. 

 

 

Sak 2: Valg av ordstyrer, møtesekretær, tellekorps og to medlemmer til å undertegne 

protokollen. 

 

Vedtak: Følgende ble enstemmig valgt. 

 

Ordstyrer: Jørn Kjetil Remlo 

 

Møtesekretær: Anna Cecilie Jentoft 

 

Tellekorps: Johs H. Jentoft og Knut Haugen 

 

Undertegne protokoll: Arnold Stormo og Kjell Lekang 

 

 

Sak 3. Styrets årsmelding og utvalgenes årsmeldinger for 2005. 

 

Styrets årsmelding ble lest av styreleder. 

 

Vedtak: Styrets årsmelding enstemmig godkjent. 

 

Elgbaneutvalgets årsmelding ble lest av utvalgsleder. De øvrige utvalgenes årsmeldinger ble 

etter forslag fra salen ikke lest opp, men gjennomgått av ordstyrer. 

 

Kommentar fra salen om manglende renhold på hyttene. Styreleder viste til at de nye 

hytteutleiereglene inneholder en klausul om at man kan bli fratatt muligheten til å leie hyttene, 

og at klager på manglende renhold og lignende vil bli fulgt opp av hytteoppsynene. 

 
Vedtak: Utvalgenes årsmeldinger enstemmig godkjent. 

 

 

 



Sak 4. Regnskap 2005.  

 

Foreningens kasserer Willy Rudborg gjennomgikk regnskapet.  

 

Resultatregnskapet for 2005 viser et overskudd  kr 195735,93 

 

Balansen for 2005 viser at sum egenkapital/gjeld er på kr 1797400,10  

 

Kommentarer fra salen om regnskapet: 

 

 Er vi for lite flinke til å søke tilskudd siden denne posten har en synkende trend? Svar 

fra styreleder om at tilskuddene nok gjenspeiler aktiviteten i foreninga. Mye av 

tilskuddene som er gitt tidligere er i forbindelse med fiskekultivering og kurs, noe som 

det er mindre av i dag. 

 Bilgodtgjørelse er doblet fra 2002. Er dette en trend som styret tror kommer til å 

fortsette? Svar fra kasserer om at mye av dette kommer fra klekkeriet, men at 

utvalgene generelt er blitt mer beviste på å føre kjøreregning. 

 Spørsmål om vi er ansvarsforsikret i forbindelse med arrangementer. Svar fra 

styreleder om at vi har en ansvarsforsikring på skytebanene  gjennom NJFF, men at 

han ikke vet om denne også dekker øvrige aktiviteter. Dette sjekkes opp og formidles 

til styret. 

 Det er ønske om at omsetningen til de forskjellige utvalg kommer frem i 

resultatoversikten pr utvalg. Styret tar dette til etterretning og vil endre oppsettet til 

neste år. 

 Det er til dels stort sprik mellom budsjett og resultat for enkelte utvalg. Kasserer 

kommenterte at dette er riktig og at det jobbes med å få utvalgene til å legge mer 

arbeid ned i å utarbeide et riktig budsjett. 

 

Vedtak: Regnskapet for 2005 ble enstemmig godkjent. Det avsettes i tråd med styrets forslag 

ikke penger på foreningens fond, da vi vet har vi har kommende utgifter på leirduebanen og 

har behov for å ha midler som ikke er bunnet opp til å dekke disse.  

 

 

Sak 5: Fastsettelse av medlemskontingent. 

 

Vedtak: Styrets forslag enstemmig vedtatt. 

 

 

Pause fra kl 2015 til 2030. 

 

 

Sak 6: Budsjett for 2006 

 

Kasserer Willy Rudborg gjennomgikk foreningens budsjett for 2006.  

 

Det ble ved gjennomgang av budsjettet for hytteutvalget oppdaget en feil i foreslåtte 

utleiepriser. Styrets forslag for Heggvassbu, Langnesbu og Faulvassbu var en økning på 50 kr 

til 200 kr pr døgn, og ikke til 250 som var lagt inn i budsjettet. Styreleder påpekte at dette 

måtte endres. Det kom deretter forslag fra Albert Andersen om at dette bare kunne stå, noe 



som ble støttet av Knut Haugen. Styreleder opprettholdt styrets forslag på 200 kr og det ble 

foretatt en votering hvor styrets forslag ble vedtatt 17 mot 14 stemmer.    

 

Det kom også kommentarer fra Knut Haugen om at hovedkassens budsjett var for defensivt 

og spurte etter inntekter i forbindelse med loddsalg og sponsoravtaler. Styreleder svarte at 

loddsalg var uønsket av samtlige utvalg, og at det hadde vært jobbet med å få på plass større 

sponsoravtaler, men at det ikke hadde lyktes. Knut Haugen kommenterte at han hadde 

forståelse for at det ikke var budsjettert med loddsalg, men at styret burde tenke nytt og øke 

innsatsen for å få på plass sponsorer. Styret fikk støtte fra Ansgar Aandahl som mente Haugen 

satte for store krav til styret og pekte på at driften av foreninga var svært god, og at Haugen i 

så fall burde bistå styret med å skaffe sponsorer. Det kom også forslag om å nedsette et 

sponsorutvalg, bestående av en representant fra hvert utvalg, men dette forslaget ble aldri 

realitetsbehandlet. Styret tar kommentarene om sponsoravtaler til etterretning og vil gjøre det 

de kan for å få på plass sponsorer. 

 

Vedtak: Budsjettet for 2006 ble enstemmig godkjent, med følgende endringer:  

 

Leieinntekter Heggvassbu og Langnesbu endres fra 6250 kr til 5000 kr, og leieinntekter 

Faulvassbu endres fra 7500 kr til 6000 kr. Dette gjør at driftsinntekter Hytteutvalget endres fra 

35750 kr til  31750 kr, og at resultatet for Hytteutvalget endres fra -37549 kr, til -41549 kr.  

 

Dette gjør igjen at sum resultat for Bodø Jeger og Fiskerforening endres fra -54050 kr til         

-58050 kr.     

 

 

Sak 7 Valg 

 

Valgkomiteens innstilling til årsmøte i BJFF 2006 

 

Arbeidsutvalget: 

 

Styreleder:    Arild Pettersen     Gjennvalg  Velges for 2 år. 

Nestleder:   Arne Gansmoe     Ikke på valg  

Kasserer:  Willy Rudborg   Gjennvalg  Velges for 2 år. 

Sekretær:   Kristin Laholdt                     Ny Velges for  1 år. 

 

Elgbaneutvalget: 

 

Leder:    Odd Even Olafsen      Gjenvalg 1 år. 

Nestleder:   Jørn Remlo      Ny      Velges for 1 år. 

Medlem:  Finn Sivertsen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Harry Skjelstad     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Espen Kaastrup      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Ole Nyheim      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Per Taihaugen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Ketil Valle      Ny  Velges for 1 år. 

Medlem:  Roger Nyhagen     Ny  Velges for 1 år. 

 

 

Leirdueutvalget: 



 

Leder:    Jan Ole Østensen      Gjenvalg 1 år. 

Nestleder:   Martin Tjærandsen     Gjenvalg 1 år.  

Medlem:               Steinar Wiik     Ny Velges for 1 år. 

Medlem:   Daniel Østensen    Ny Velges for 1 år. 

Medlem:   Gunn Karstensen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Vidar Willumsen     Ny  Velges for 1 år. 

Medlem:   Roger Johansen    Ny  Velges for 1 år. 

Medlem:                Nina Stenersen               Ny  Velges for 1 år.  

Medlem:      Frode Aunan                       Ny  Velges for 1 år. 

 

Sportsfiskeutvalget: 

 

Leder:    Bjørn Walin     Ny Velges for 1 år. 

Nestleder:   Torleif Nyborg      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:               Bjørnar Kristensen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Annar Johansen        Velges for 1 år.  

Medlem:   Tore Hjerde        Velges for 1 år. 

Medlem:   Albert Andersen          Velges for 1 år. 

Medlem:   Asbjørn Nesje      Velges for 1 år. 

Medlem:   Torbjørn Johansen         Velges for 1 år.

    

 

Studieutvalget: 

 

Leder:    Jan Ole Østensen      Gjenvalg 1 år.  

 

 

Klekkeriutvalget: 

 

Leder:    Karl Eivind Berg (Ny som leder.)  Velges for 1 år. 

Nestleder:   Narve Gudvangen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Kjell Lekang      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:  Sverre Skår       Gjenvalg 1 år. 

Medlem:  Torstein Olsen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Paul Sakariasen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Arvid Bakke      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Per Ivar Olsen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:  Per Arne Berg      Gjenvalg 1 år.    

Medlem:   Arnt Knutsen       Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Per Ove Jakobsen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:  Tor Arne Mortensen     Ny  Velges for 1 år. 

 

    

Hytteutvalget: 

 

Leder:    Per Ivar Olsen      Gjenvalg 1 år. 

Nestleder:     Arvid Bakke       Gjenvalg 1 år. 

 

Hytteansvarlige: 



 

Faulvassbu:   Arild Karlsen og Magne Bergfall   Gjenvalg 1 år. 

Langnesbu:   Espen Kaastrup     Ny  Velges for 1 år. 

Heggvassbu:   Arild Pettersen, Willy Rudborg  Ny  Velges for 1 år. 

Tverrbrennhytta:   Per Ivar Olsen og Arvid Bakke   Gjenvalg 1 år. 

Naust Valnesvatnet:  Asbjørn Kildedal og Arvid Bakke   Gjenvalg 1 år. 

 

Hvor 2 er valgt er den først nevnte hovedansvarlig. 

 

 

Ungdomsutvalget: 

 

Leder:    Tom Hasselberg     Gjenvalg 1 år. 

Nestleder:   Glen Robert Johnsen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Inge Karlsen      Ny Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Mikael Østensen     Ny  Velges for 1 år.  

 

 

Lokal Forvaltning: 

 

Leder:    Hans Waagen  (ny som leder)    Velges for 1 år. 

Nestleder:   Tor Olsen       Velges for 1 år. 

Medlem:   Finn Sivertsen      Gjenvalg 1 år. 

 

 

Fuglehundutvalget: 

 

Leder:    Bjørn Ove Moum   (ny som leder)  Velges for 1 år. 

Nestleder:   Sture Willmann     Ny Velges for 1 år. 

Medlem:  Dan Robert Sandmo    Ny Velges for 1 år. 

Medlem:   Berit Antonsen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem   Arthur Abelsen     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Alf Inge Olsen      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   John Patrik Tofte     Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Morten Kilen     Ny Velges for 1 år. 

Medlem:   Mikkel Lyngar     Gjenvalg 1 år.  

Medlem:   Elin Nesse      Gjenvalg 1 år. 

Medlem:   Øyvind Kolstad      Gjenvalg 1 år. 

Medlem   Birthe Elvestad      Gjenvalg 1 år.  

 

 

Representant til Salten Jakt og Fiskeadministrasjon: 

 

Knut Haugen         Gjenvalg 2 år. 

       

 

Representant til Fuglehund Klubbenes Forbund FKF: 

 

Sture Willmann        Ny  Velges for 1 år. 

Vara: Bjørn Ove Moum      Ny  Velges for 1 år. 



 

  

Revisorer: 

 

Bastian Jarnæs                                                               Gjenvalg 1 år. 

Kurt Lundqvist       Ny  Velges for 1 år. 

 

Alle valgt i henhold til valgkomiteens innstilling. Det var ingen benkeforslag.  

 

 

Styret i BJFF for 2006 blir således: 

 

Arild Pettersen    styreleder 

Arne Gansmoe   nestleder 

Willy Rudborg    kasserer 

Kristin Laholdt    sekretær    Ny 

Odd Even Olafsen    elgbane 

Jan Ole Østensen   lerduebane 

Bjørn Walin     sportsfiske    Ny 

Jan Ole Østensen    studie 

Karl Eivind Berg     klekkeri   Ny 

Per Ivar Olsen    hytte 

Tom Henrik Hasselberg   ungdom 

Hans Waagen     lokal forvaltning   Ny 

Bjørn Ove Moum    fuglehund    Ny 

 

Ved forfall  møter nestleder i utvalgene til styremøtene. 

 

Valgkomiteen har bestått av: Knut Haugen, Arnold Stormo og Gunn Karstensen. 

 

Forslag til ny valgkomité: Knut Haugen, Arnold Stormo og Hanne Støver.   

 

Forslag til ny valgkomité ble enstemmig vedtatt. 

 

Ordstyrer Jørn Kjetil Remlo takket deretter for tilliten og overlot ordet til styreleder Arild 

Pettersen.  

 

Styreleder Arild Pettersen  delte deretter ut gave til de som gikk ut av styret. 

 

Styreleder Arild Pettersen takket for oppmøtet og hevet møtet kl 2130. 

 

 

Møtesekretær  

Anna Cecile Jentoft 

 

 

 

Protokoll undertegner     Protokoll undertegner 

Kjell Lekang     Arnold Stormo 

       


